

Калькуляция Хёндэ Элантра New \ 1,6 АКПП \ ТО-1 (15000 км)

Цены указаны по прейскуранту на 11.01.07

Пробег: 14900 - 15000

Перечень работ:

№	Наименование операции	Н/Ч	Стоимость работ (руб.)
1	Свечи зажигания - контроль.	0.30	336.00
2	Жидкость привода тормозов и сцепления - контроль	0.10	112.00
3	Жидкость системы охлаждения - контроль	0.10	112.00
4	АКБ - контроль	0.10	112.00
5	Шланги, патрубки агрегатов - контроль**		
6	Ремни приводные - контроль**		
7	Масло моторное, фильтр - замена	0.40	448.00
8	Масло КПП - контроль	0.10	112.00
9	Детали подвески (вкл.пыльники), шар.опоры, крепеж - контроль	0.40	448.00
10	Колодки тормозные, диски, барабаны - контроль,чистка	0.70	784.00
11	Стояночный тормоз - контроль/регулировка	0.20	224.00
12	Шарниры, пыльники рулевого управления, жидкость ГУР - контроль**		
13	Пыльники ШРУСов - контроль**		
14	Герметичность тормозной и топливной системы - контроль**		
15	Герметичность системы выпуска - контроль**		
16	Давление в шинах, износ прот-ра, затяжка кол. гаек - контроль**		
17	Свободный ход педали сцепления, тормоза - контроль**		
18	СО и СН в отработавших газах - контроль	0.10	112.00
19	Замки, петли, ограничители дверей - смазка**		
20	Стеклоочистители, омыватели фар стекол - контроль**		
21	Осветительные приборы, направление света фар - контроль	0.20	224.00
22	Сканирование ЭСУД Hi Scan Pro**		
23	система торм. прокачка		
24	Фильтр воздушный - контроль,чистка или замена.	0.20	224.00
25	Фильтр вентиляции салона - замена.	0.30	336.00
26	Фильтр воздушный топливного бака - контроль	0.20	224.00
Итого за услуги:			3,808.00

Перечень з/ч и материалов:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Масло моторное КАСТРОЛ ТХТ 5W30 4л.	л	4.00	330.12	1,320.48
2	Фильтр масляный ХЕНДАЙ-35056/35501/35502(дв бензин)	шт	1.00	189.00	189.00
3	Кольцо уплот пробки масл карт 09160-14003;94525114	шт	1.00	26.60	26.60
4	Очиститель (обезжир.) тормозов 50л	л	0.50	279.72	139.86
5	Паста для суппортов (медная) 5мл.	шт	1.00	117.60	117.60
6	Смазка Penmatex силиконовая 80070	шт	0.35	241.91	84.67
7	Спрей для клемм Permatex (80370)	шт	0.25	336.00	84.00
8	Фильтр отопителя ЭЛАНТРА 2006-	шт	1.00	1,348.76	1,348.76
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Итого за детали:					3,310.97

Итого предварительная стоимость, руб.: 7118.97

*Калькуляция носит предварительный характер и не является счетом для оплаты

Калькуляция Хёндэ Элантра New \ 1,6 АКПП \ ТО-2 (30000 км)

указаны по прейскуранту на 11.01.07

Пробег: 29500 - 30000

Перечень работ:

№	Наименование операции	Н/Ч	Стоимость работ (руб.)
1	АКБ - контроль	0.10	112.00
2	Шланги, патрубки агрегатов - контроль**		
3	Ремни приводные - контроль**		
4	Масло моторное, фильтр - замена	0.40	448.00
5	Масло КПП - контроль	0.10	112.00
6	Детали подвески (вкл.пыльники), шар.опоры, крепеж - контроль	0.40	448.00
7	Колодки тормозные, диски, барабаны - контроль,чистка	0.70	784.00
8	Стояночный тормоз - контроль/регулировка	0.20	224.00
9	Шарниры, пыльники рулевого управления, жидкость ГУР - контроль**		
10	Пыльники ШРУСов - контроль**		
11	Герметичность тормозной и топливной системы - контроль**		
12	Герметичность системы выпуска - контроль**		
13	Давление в шинах, износ прот-ра, затяжка кол. гаек - контроль**		
14	Свободный ход педали сцепления, тормоза - контроль**		
15	СО и СН в отработавших газах - контроль	0.10	112.00
16	Замки, петли, ограничители дверей - смазка**		
17	Стеклоочистители, омыватели фар стекол - контроль**		
18	Осветительные приборы, направление света фар - контроль	0.20	224.00
19	Сканирование ЭСУД Hi Scan Pro**		
20	система торм. прокачка		
21	Фильтр воздушный - контроль,чистка или замена.	0.20	224.00
22	Свечи зажигания - замена.	0.30	336.00
23	Жидкость привода тормозов и сцепления - замена	0.40	448.00
24	Жидкость системы охлаждения - контроль	0.10	112.00
25	Провода высоковольтные - контроль	0.10	112.00
26	Фильтр вентиляции салона - замена.	0.30	336.00
27	Фильтр воздушный топливного бака - контроль	0.20	224.00
28	Регулировка углов установки колес	0.80	896.00
Итого за услуги:			5,152.00

Перечень з/ч и материалов:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Масло моторное КАСТРОЛ ТХТ 5W30 4л.	л	4.00	330.12	1,320.48
2	Фильтр масляный ХЕНДАЙ-35056/35501/35502(дв бензин)	шт	1.00	189.00	189.00
3	Кольцо уплот пробки масл карт 09160-14003;94525114	шт	1.00	26.60	26.60
4	Очиститель (обезжир.) тормозов 50л	л	0.50	279.72	139.86
5	Паста для суппортов (медная) 5мл.	шт	1.00	117.60	117.60
6	Смазка Penmatex силиконовая 80070	шт	0.35	241.91	84.67
7	Антифриз/концентр. КАСТРОЛ NF(син.-40) (1к-1л) (годен до 2009)	л	2.80	250.04	700.11
8	Вода дистиллированная (1,5 л)	л	2.80	25.20	70.56
9	Спрей для клемм Penmatex (80370)	шт	0.25	336.00	84.00
10	Фильтр отопителя ЭЛАНТРА 2006-	шт	1.00	1,348.76	1,348.76
11	Свеча зажигания ЭЛАНТРА NEW	шт	4.00	147.56	590.24
13					
14					
15					
Итого за детали:					4,671.88

Итого предварительная стоимость, руб.: 9823.88

*Калькуляция носит предварительный характер и не является счетом для оплаты

Калькуляция Хёндэ Элантра New \ 1,6 АКПП \ ТО-3 (45000 км)

указаны по прейскуранту на 11.01.07

Пробег: 44500 - 45000

Перечень работ:

№	Наименование операции	Н/Ч	Стоимость работ (руб.)
1	Свечи зажигания - контроль.	0.30	336.00
2	Жидкость привода тормозов и сцепления - контроль	0.10	112.00
3	АКБ - контроль	0.10	112.00
4	Шланги, патрубки агрегатов - контроль**		
5	Ремни приводные - контроль**		
6	Масло моторное, фильтр - замена	0.40	448.00
7	Масло КПП - контроль	0.10	112.00
8	Детали подвески (вкл.пыльники), шар.опоры, крепеж - контроль	0.40	448.00
9	Колодки тормозные, диски, барабаны - контроль,чистка	0.70	784.00
10	Стояночный тормоз - контроль/регулировка	0.20	224.00
11	Шарниры, пыльники рулевого управления, жидкость ГУР - контроль**		
12	Пыльники ШРУСов - контроль**		
13	Герметичность тормозной и топливной системы - контроль**		
14	Герметичность системы выпуска - контроль**		
15	Давление в шинах, износ прот-ра, затяжка кол. гаек - контроль**		
16	Свободный ход педали сцепления, тормоза - контроль**		
17	СО и СН в отработавших газах - контроль	0.10	112.00
18	Замки, петли, ограничители дверей - смазка**		
19	Стеклоочистители, омыватели фар стекол - контроль**		
20	Осветительные приборы, направление света фар - контроль	0.20	224.00
21	Сканирование ЭСУД Hi Scan Pro**		
22	система торм. прокачка		
23	Фильтр воздушный - контроль,чистка или замена.	0.20	224.00
24	Фильтр вентиляции салона - замена.	0.30	336.00
25	Жидкость системы охлаждения - замена	0.40	448.00
26	Фильтр воздушный топливного бака - замена	0.50	560.00
Итого за услуги:			4,480.00

Перечень з/ч и материалов:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Масло моторное КАСТРОЛ ТХТ 5W30 4л.	л	4.00	330.12	1,320.48
2	Фильтр масляный ХЕНДАЙ-35056/35501/35502(дв бензин)	шт	1.00	189.00	189.00
3	Кольцо уплот пробки масл карт 09160-14003;94525114	шт	1.00	26.60	26.60
4	Очиститель (обезжир.) тормозов 50л	л	0.50	279.72	139.86
5	Паста для суппортов (медная) 5мл.	шт	1.00	117.60	117.60
6	Смазка Penmatex силиконовая 80070	шт	0.35	241.91	84.67
7	Спрей для клемм Penmatex (80370)	шт	0.25	336.00	84.00
8	Фильтр отопителя ЭЛАНТРА 2006-	шт	1.00	1,348.76	1,348.76
9	Антифриз/концентр. КАСТРОЛ NF(син.-40) (1к-1л) (годен до 2009)	л	3.00	250.04	750.12
10	Вода дистиллированная (1,5 л)	л	3.00	25.20	75.60
11	Фильтр воздушный топливного бака ЭЛАНТРА NEW	шт	1.00	442.12	442.12
13					
14					
15					
Итого за детали:					4,578.81

Итого предварительная стоимость, руб.: 9058.81

*Калькуляция носит предварительный характер и не является счетом для оплаты

Калькуляция Хёндэ Элантра New \ 1,6 АКПП \ ТО-4 (60000 км)

указаны по преискуранту на 11.01.07

Пробег: 59500 - 60000

Перечень работ:

№	Наименование операции	Н/Ч	Стоимость работ (руб.)
1	АКБ - контроль	0.10	112.00
2	Шланги, патрубки агрегатов - контроль**		
3	Ремни приводные - контроль**		
4	Масло моторное, фильтр - замена	0.40	448.00
5	Масло КПП - контроль	0.10	112.00
6	Детали подвески (вкл.пыльники), шар.опоры, крепеж - контроль	0.40	448.00
7	Колодки тормозные, диски, барабаны - контроль,чистка	0.70	784.00
8	Стояночный тормоз - контроль/регулировка	0.20	224.00
9	Шарниры, пыльники рулевого управления, жидкость ГУР - контроль**		
10	Пыльники ШРУСов - контроль**		
11	Герметичность тормозной и топливной системы - контроль**		
12	Герметичность системы выпуска - контроль**		
13	Давление в шинах, износ прот-ра, затяжка кол. гаек - контроль**		
14	Свободный ход педали сцепления, тормоза - контроль**		
15	СО и СН в отработавших газах - контроль	0.10	112.00
16	Замки, петли, ограничители дверей - смазка**		
17	Стеклоочистители, омыватели фар стекол - контроль**		
18	Осветительные приборы, направление света фар - контроль	0.20	224.00
19	Сканирование ЭСУД Hi Scan Pro**		
20	система торм. прокачка		
21	Фильтр воздушный - контроль,чистка или замена.	0.20	224.00
22	Свечи зажигания - замена.	0.30	336.00
23	Жидкость привода тормозов и сцепления - замена	0.40	448.00
24	Жидкость системы охлаждения - контроль	0.10	112.00
25	Провода высоковольтные - контроль	0.10	112.00
26	Фильтр вентиляции салона - замена.	0.30	336.00
27	Фильтр воздушный топливного бака - контроль	0.20	224.00
28	Фильтр топливный - замена.	0.50	560.00
Итого за услуги:			4,816.00

Перечень з/ч и материалов:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Масло моторное КАСТРОЛ ТХТ 5W30 4л.	л	4.00	330.12	1,320.48
2	Фильтр масляный ХЕНДАЙ-35056/35501/35502(дв бензин)	шт	1.00	189.00	189.00
3	Кольцо уплот пробки масл карт 09160-14003;94525114	шт	1.00	26.60	26.60
4	Очиститель (обезжир.) тормозов 50л	л	0.50	279.72	139.86
5	Паста для суппортов (медная) 5мл.	шт	1.00	117.60	117.60
6	Смазка Penmatex силиконовая 80070	шт	0.35	241.91	84.67
7	Спрей для клемм Permatex (80370)	шт	0.25	336.00	84.00
8	Фильтр отопителя ЭЛАНТРА 2006-	шт	1.00	1,348.76	1,348.76
9	Свеча зажигания ЭЛАНТРА NEW	шт	4.00	147.56	590.24
10	Жидкость тормозная КАСТРОЛ RESPONSE 1л(срок годности до 2009)	л	1.00	320.04	320.04
11	Фильтр топливный ЭЛАНТРА 2006-	шт	1.00	831.32	831.32
13					
14					
15					
Итого за детали:					5,052.57

Итого предварительная стоимость, руб.: 9868.57

*Калькуляция носит предварительный характер и не является счетом для оплаты

Калькуляция Хёндэ Элантра New \ 1,6 АКПП \ ТО-5 (75000 км)

указаны по преискуранту на 11.01.07

Пробег: 74500 - 75000

Перечень работ:

№	Наименование операции	Н/Ч	Стоимость работ (руб.)
1	Свечи зажигания - контроль.	0.30	336.00
2	Жидкость привода тормозов и сцепления - контроль	0.10	112.00
3	АКБ - контроль	0.10	112.00
4	Шланги, патрубки агрегатов - контроль**		
5	Ремни приводные - контроль**		
6	Масло моторное, фильтр - замена	0.40	448.00
7	Масло КПП - контроль	0.10	112.00
8	Детали подвески (вкл.пыльники), шар.опоры, крепеж - контроль	0.40	448.00
9	Колодки тормозные, диски, барабаны - контроль,чистка	0.70	784.00
10	Стояночный тормоз - контроль/регулировка	0.20	224.00
11	Шарниры, пыльники рулевого управления, жидкость ГУР - контроль**		
12	Пыльники ШРУСов - контроль**		
13	Герметичность тормозной и топливной системы - контроль**		
14	Герметичность системы выпуска - контроль**		
15	Давление в шинах, износ прот-ра, затяжка кол. гаек - контроль**		
16	Свободный ход педали сцепления, тормоза - контроль**		
17	СО и СН в отработавших газах - контроль	0.10	112.00
18	Замки, петли, ограничители дверей - смазка**		
19	Стеклоочистители, омыватели фар стекол - контроль**		
20	Осветительные приборы, направление света фар - контроль	0.20	224.00
21	Сканирование ЭСУД Hi Scan Pro**		
22	система торм. прокачка		
23	Фильтр воздушный - контроль,чистка или замена.	0.20	224.00
24	Фильтр вентиляции салона - замена.	0.30	336.00
25	Жидкость системы охлаждения - контроль	0.10	112.00
26	Фильтр воздушный топливного бака - контроль	0.20	224.00
Итого за услуги:			3,808.00

Перечень з/ч и материалов:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Масло моторное КАСТРОЛ ТХТ 5W30 4л.	л	4.00	330.12	1,320.48
2	Фильтр масляный ХЕНДАЙ-35056/35501/35502(дв бензин)	шт	1.00	189.00	189.00
3	Кольцо уплот пробки масл карт 09160-14003;94525114	шт	1.00	26.60	26.60
4	Очиститель (обезжир.) тормозов 50л	л	0.50	279.72	139.86
5	Паста для суппортов (медная) 5мл.	шт	1.00	117.60	117.60
6	Смазка Penmatex силиконовая 80070	шт	0.35	241.91	84.67
7	Спрей для клемм Permatex (80370)	шт	0.25	336.00	84.00
8	Фильтр отопителя ЭЛАНТРА 2006-	шт	1.00	1,348.76	1,348.76
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Итого за детали:					3,310.97

Итого предварительная стоимость, руб.: 7118.97

*Калькуляция носит предварительный характер и не является счетом для оплаты